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priv ind falsul  in declarat i i .  deelar pepropr ie r ispu ndere

*1) Prin familie se inlelege solul/solia gi copiii aflali in intretrinerea acestora.

I .  Bunuri  imobi le

l .  Teren u r i
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ![ri

Subsemnatul/Stbsemn*tai 6 r U

,  domici l iu l

dE PRi i lhR -  F
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cuioscind prevederile art' 292 din Codul penal

cI impreuni cu fatnilia'i detin urmitoarele:

*
* Categoriile indicate sunt: (1) agricoi; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte

extravilane, dacd se afld in circuitul civil
*2) La',iitular" se men.tioneaza, in cazul buuurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

rar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprieta|i1or'

2.  Cl ld ir i

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'

categorii de terenuri

so{ul/so!ia, copilul),

AdNA/'-riE



* Categoriile iridicate sr:nt: (1) apartament; (2) casl de locuit; (3) cas6 de vacanla; (4)

produc]ie.' 
+2) I-a "Titular" se menlioneaza, in cazul bunu|ilor proprii, numele proprietalului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

I I .  Bunuri  mobi le

spalli correrciale/de

solul/so!ia, copilul),

I. Autovehicule/autotu risme, tractoare) magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit iegii

2, Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art[ 9i de cult, coleclii de artl 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a cdror valoare

insumati depiSeqte 5.000 de euro

N  O T A :
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflZ. sau nu pe teritoriul RomAniei

^ la momeniul declardrii,'s

I I [ .  Bunuri  mobi le,  a c iror valoare deplgegte 3.000 de euro f iecare, 9i  bunuri  imobi le instrdinate in

ul t imele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacii valoarea insumat[ a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strlin[tate.

*Categoriile indicate sun.t; (l) cont curent sau eclivalente linclusiv card); (2)
echivalente; (3) fonduri de investilii sau ecltivalente, inclusiv fonduri private de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anului fscal anterior).

2. Plasamente, investi(ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi
acestora depigegte 5.000 de euro

N  O T A :
Se vor declara inclusiv investi!iile gi participdrile in streinAtate.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumat[  a tuturor

Ei

.'Categoriile indicate sun/: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, cerlifcate, obliga;iuni), (2)

acliuni sau pdrti sociale in societdli conterciale; (3) intpruntuturi acordate in nunre personal.



3. AIte act ive produci toare de veni tur i  nete.  care insumate depigesc echivalentul  ,  S.b00 du 
"u.o 

o"

\ r n  ' f  i

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in benefieiut unui ter!, bunuri achizitionate in sistem ieasing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatd a tuturor acestora depire$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara ir,clusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

b

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa{i de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organiza{ii' societlfi comerciale, regii autonome, companii/societdti nationale sau
institulii publice romAnepti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individual5 depigeqte 500 de euro*

Titular

1.2. Sot/sotie

L3.  Cop i i

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si tr"otaliile uzuale printite din partea rudelor de gradul I Si al I1-tea



\zII. Venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu rnodificirile gi cornpletlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[indtate.

INA€,YNi>A7-; l9 to 3 Lei

1.2. So1/solie

2.2. Sot/sotie

3,2. SolAolie

4.2. Sot/sotie

5  )  ( n r / cn r i c

6 .  1 .  T i t u ia r

6.2.  Sot/sot ie

4 .1 .  T i t u la r



7.1 . Titular

? ,  q ^ t / e ^ t i F

7.3 .  Cop i i

8. 1 . Titular

4.2. So!/so!ie

8.3. Copii

prezenta declarafie constituie act public ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incornplet al datelor mentionate.

Data comPletirii Semnltura

e| s6: Zpl{ . /a
Il r

s


